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678593 Ericles Henrique Franco da Silva 08/03/1997 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 900,00 2645,20 3545,20 1 Aprovado

679407 Allefe Gabriel da Silva Melo 24/04/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 940,00 2498,00 3438,00 2 Aprovado

679501 João Victor Gomes de Oliveira 23/12/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 620,00 2432,10 3052,10 3 Aprovado

677240 Kenedy Cruz Leite 17/11/1994 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 500,00 2462,40 2962,40 4 Aprovado

674935 Weslley Sampaio Rocha 24/12/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 600,00 2348,30 2948,30 5 Aprovado

679568 Matheus Dias Freitas 12/01/1992 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 440,00 2502,00 2942,00 6 Aprovado

676675 Eduardo dos Santos Orlando 11/04/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 700,00 2187,40 2887,40 7 Aprovado

675517 Emerson Gonçalves Garcia 12/01/1998 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 760,00 2121,10 2881,10 8 Aprovado

678065 Guilber Henrique Gimenes Cruz 19/12/1992 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 520,00 2339,50 2859,50 9 Aprovado

679562 Eri Johnson Pereira Palhano 20/05/1992 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 580,00 2231,90 2811,90 10 Aprovado

679558 Bruna Cassiano Xavier Feriotti 14/11/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 660,00 2151,30 2811,30 11 Aprovado

679527 Cassiano Pereira Freitas 30/03/2002 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 700,00 2109,00 2809,00 12 Aprovado

675567 Lidiane Maciel de Sousa Cirino Luz 10/07/1980 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 540,00 2267,90 2807,90 13 Aprovado

676179 Tom Jordache de Azevedo Mota 06/07/1981 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 500,00 2267,60 2767,60 14 Classificado

675533 Mariny Paola Soares Lemes 02/12/1991 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 500,00 2221,40 2721,40 15 Classificado

678989 Heydrian Freitas Ferreira 27/01/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 2160,40 2720,40 16 Classificado

679418 Marcos Antonio Rondon 20/03/1995 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 640,00 2076,70 2716,70 17 Classificado

675578 Marcos Renato Souza Luz 17/05/1979 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 620,00 2095,10 2715,10 18 Classificado

675147 Nayane Cristina Jesus Queiroz 23/06/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 500,00 2196,10 2696,10 19 Classificado

677451 Leticia de Souza Araújo 15/09/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 640,00 2039,50 2679,50 20 Classificado

678674 Filipe dos Reis Santos 12/10/1991 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 580,00 2093,50 2673,50 21 Classificado

678505 Vítor Hugo Santos Leite 26/12/1995 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 2101,90 2661,90 22 Classificado

679456 Geovana Ribeiro Valadão 19/11/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 600,00 2034,40 2634,40 23 Classificado

674428 José Eduardo Ferreira de Araújo 11/09/1998 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 620,00 1996,20 2616,20 24 Classificado

679584 Rudnei Reinaldo Ribeiro 22/04/1993 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 520,00 2091,90 2611,90 25 Classificado

679217 Joao Pedro da Silva Lopes 31/08/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 600,00 1996,70 2596,70 26 Classificado

677873 Simone Sampaio Antonio 17/08/1992 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 2034,30 2594,30 27 Classificado

678203 Marcio Camargo de Lima 10/05/1990 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 2026,50 2586,50 28 Classificado

679565 Antônio Elias Osório do Nascimento 07/04/1989 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 480,00 2099,00 2579,00 29 Classificado

674499 Roni Jose Rodrigues 14/05/1985 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 540,00 2033,30 2573,30 30 Classificado

679554 Filipe Rafael do Carmo Oliveira 26/02/1997 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 480,00 2087,40 2567,40 31 Classificado

674549 Dyerison Monteiro Romão 28/02/2002 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 600,00 1953,70 2553,70 32 Classificado

679127 Josafa Gonçalves dos Santos 25/11/1984 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 480,00 2049,10 2529,10 33 Classificado

674990 Hercules de Souza Angelo 20/01/1990 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 520,00 2004,60 2524,60 34 Classificado

676320 Joilson Leandro Cespede Pereira 20/12/1987 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 1957,20 2517,20 35 Classificado

677859 Lurie Barros Leite 04/04/1996 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 580,00 1933,30 2513,30 36 Classificado

678923 Tieferson Santos Julião Silva 15/01/1998 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 540,00 1960,80 2500,80 37 Classificado

677902 Jakson Fabiano Silva Pereira 29/05/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 420,00 2064,20 2484,20 38 Classificado

679475 Ana Keila Sousa da Silva 23/05/1985 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 440,00 2028,00 2468,00 39 Classificado

678573 Taislayne Pereira Queiroz 14/08/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 520,00 1945,80 2465,80 40 Classificado

679533 Michele Silva Costa 21/02/2005 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 440,00 2023,60 2463,60 41 Classificado

678061 Wanderson Spinola Ferreira 11/07/1992 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 420,00 2032,50 2452,50 42 Classificado

678108 Pedro Henrique Dias da Silva 03/11/1995 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 480,00 1950,30 2430,30 43 Classificado

679540 Vinicius Francisco Matos Augustinho 30/09/1997 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 440,00 1978,10 2418,10 44 Classificado

678667 Marlon Silva Moraes 21/12/1979 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 520,00 1888,90 2408,90 45 Classificado

675416 Kamila Oliveira Silva 08/05/1997 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 280,00 2078,50 2358,50 46 Classificado

679516 Michel Robson Oliveira Rocha 01/02/1986 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 1753,10 2313,10 47 Classificado

675046 Matheus Gabriel Dias Silva 26/09/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 280,00 2010,60 2290,60 48 Classificado

678813 Camila Duarte Faria 17/01/1997 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 1717,00 2277,00 49 Classificado

675913 Paulo Sergio Lima Oliveira 10/10/1993 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 560,00 1685,60 2245,60 50 Classificado

679571 Loisi Len Aparecida Santos Silva 15/11/1994 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 360,00 1881,30 2241,30 51 Classificado
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674712 Ronildo Bispo Camilo 07/07/2001 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 400,00 1769,50 2169,50 52 Classificado

679519 Gabrielly Cristina Silva Feriotti 07/11/2001 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 460,00 1677,90 2137,90 53 Classificado

674859 João Paulo Souza Nascimento 21/09/1993 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 420,00 1716,40 2136,40 54 Classificado

678921 Reidson Lucas Ferreira Santos 19/08/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 420,00 1675,10 2095,10 55 Classificado

679600 Riquerson de Araujo Galego 14/12/1993 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 280,00 1778,90 2058,90 56 Classificado

678945 Thiago Marques de Brito 03/02/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 340,00 1656,10 1996,10 57 Classificado

678997 Renan Benedito de Freitas Montalvão 07/12/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 420,00 1522,30 1942,30 58 Classificado

675016 João Paulo Largura Paiva 19/03/2002 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 280,00 1562,30 1842,30 59 Classificado

679458 Karollyna de Souza Rodrigues 08/07/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 540,00 940,20 1480,20 60 Classificado

674465 Regivaldo Silva Almeida 12/02/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0,00 0,00 0,00 Eliminado

679459 Janaina Riquelme Cortez 26/03/1992 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0,00 0,00 0,00 Eliminado

679591 Cleiton da Silva 21/07/1990 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0,00 2133,80 2133,80 Eliminado
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677451 Leticia de Souza Araújo 15/09/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 640,00 2039,50 2679,50 1 Aprovado

674428 José Eduardo Ferreira de Araújo 11/09/1998 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 620,00 1996,20 2616,20 2 Aprovado

674549 Dyerison Monteiro Romão 28/02/2002 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 600,00 1953,70 2553,70 3 Aprovado

677902 Jakson Fabiano Silva Pereira 29/05/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 420,00 2064,20 2484,20 4 Classificado

679600 Riquerson de Araujo Galego 14/12/1993 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 280,00 1778,90 2058,90 5 Classificado
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679217 Joao Pedro da Silva Lopes 31/08/1999 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 600,00 1996,70 2596,70 1 Aprovado

679533 Michele Silva Costa 21/02/2005 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 440,00 2023,60 2463,60 2 Aprovado

678921 Reidson Lucas Ferreira Santos 19/08/2000 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 420,00 1675,10 2095,10 3 Aprovado

678997 Renan Benedito de Freitas Montalvão 07/12/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 420,00 1522,30 1942,30 4 Classificado

675016 João Paulo Largura Paiva 19/03/2002 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 280,00 1562,30 1842,30 5 Classificado

679458 Karollyna de Souza Rodrigues 08/07/2004 Bacharelado em Engenharia Elétrica Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 540,00 940,20 1480,20 6 Classificado
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